
Sporządził: Mikołaj Łosiewicz 

Małdyty dn. 09.12.2021 r. 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 

Nazwa nadana zamówieniu: 

„Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowejna przebudowę terenu stadionu  
w Małdytach dz. nr 137/37 obręb Małdyty” 

Znak postępowania: GKMiR.271.1.36.2021 

 

Zestawienie ofert: 
 

L.p. Nazwa i adres  wykonawcy 
Cena brutto za usługi 

objęte ofertą [zł] 

1. Nowak Architekci Zbigniew Nowak 
ul. Serbinowska 1A/5, 62-800 Kalisz 

153 750,00 

2. Manufaktura Marek Koguciuk  
ul. Zielona 18/4, 71-013 Szczecin 

69 987,00 

3. Aknit sp. z o.o.  
ul. Wiertnicza 143A, 02-952 Warszawa 

120 540,00 

4. Archi- Bud Michał Kamiński Projektowanie i Nadzór Budowlany 
ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 4, 13-332 Jamielnik 

135 300,00 

5. Projektowanie i Obsługa Inwestycji Piotr Wojczal 
ul. Trawki 17/1, 80-257 Gdańsk 

60 885,00 

6. Lege Artis Łukasz Wyka, 
Prawiedniki 51G, 20-515 Lublin 

146 370,00 

7. Arch. Grzegorz Porębski,  
ul. Akacjowa 2c/11, 83-110 Tczew 

78 400,00 

8. Konsorcjum firm: 
1. Pracownia projektowa mgr inż. Arch. Maria Landowska  

ul. Kleberga 77, 83-200 Starogard Gdański 
2. Firma Projektowo Budowlana „OGNIK” mgr inz Cezary Smycz,  

ul. Dr Maja 1, 83-200 Starogard Gdański 

156 210,00 

9. Pracownia projektowo inzynierska mgr inż. Łukasz Wiśniewski,  
ul. Siwa 7, 86-302 Mokre 

22 140,00 

10. AMIBUD Cezary Ilnicki 
ul. Hutnicza 84, 59-930 Pieńsk 

110 700,00 

11. Przedsiębiorstwo Inżynieryjno-Projektowe „Ósemka” Kinga Zawistowska 
ul. M. Kopernika 3/13, 14-200 Iława 

153 750,00 

 

 


